
äflvımam ZÁ VAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 
Č.: 0700061 

Prodávající: 
AR SERVIS s.r.o. 
Jarošovská 869 
Jindřichův Hradec 

Kupující: 
Město Prachatice 
Velké náměstí 3 

383 01 Prachatice 
IČ 00250627 
DIČ CZ00250627 
El. adresa 
Telefon 
Telefon 

377 O1 
IČ 42408393 

CZ42408393 DIČ 
Telefon 

I. Předmět koupě: 

A) 

B) 

C) 

Il. Kupní cena: 

Model; 1235 TU 23 1,6 T-GDI 4X2 110kW 6st. mt FREEDOM A) Cena vozu; 
Barva: SAW Atlas White i30/Tucson 

749 990,00 Kč 

Zvláštní výbava (doplňky): B) Cena výbavy: 
Tažné Zařízení 
sleva 

0,00 Kč 
-82 499,00 Kč 

551 645,46 Kč 
115 845,55 Kč 
667 491,01 Kč 

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu V hotovosti nebo na účet č. 1387997582/2700 S uvedením variabilního 
symbolu, kterým je Č. této objednávky (viz výše). 
Poznámka: 

Kupní cena bez DPH: 
DPH: 
Celková kupní cena: 

III. 

IV. 

V. 

VI 

Záloha: 
Kauce: 
Předpokládaný termín dodání: do 30.9.2023 
Všeobecné podmínky prodeje: 
Kupnismlouva vzniklá na základě této objednávky se řídízejmena touto objednávkou a Obchodními podmínkami prodeje 
nových vozidel značky HYUNDAI ("Obchodní podmínky "), které tvoří nedílnou Součást této objednávky. Kupující prohlašuje, 
že obdržel Obchodní podmínky Současně S touto objednávkou a byl prodávajícíms Obchodními podmínkamia jejich 
obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena 
v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání přijímá: (i) povinnost Zaplatit zálohu 
(článek |V.1), sjednání výhrady vlastnického práva (článek |V.4), orientační povaha předpokládaného termínu dodání a 
následkyjeho nedodržení(‹ˇ:lánek V.2), závažnost podmínek stanovených v záruční knížce (články Vll.2 a Vlll.2), rozsah 
nároků Z vad automobilu v případě, že kupující není spotřebitelem (článek Vll.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě 
prodlenís plněním povinností dle kupní smlouvy delším než třicet dnů (článek lX.2), stanovení přednosti zákona před 
obchodními zvyklostmi (článek Xll.4), vyloučení pravidel, která umožňují uzavření smlouvy iv případě, že smluvnístrany 
nedosáhly úplně shody (článek Xll.5), vyloučení režimu adhezních smluv pro případ, že je kupující podnikatelem 
(článek Xll.6). 

Kupující prohlašuje, že byl seznámen Se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu S Obchodními 
podmínkami. 

PRoDAvAJici SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPÉ NA KUPUJÍCÍHO (v Søuiadus 
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny) 
Jindřichův Hradec, dne 24.08.2023 

4... AR\ 

ici l-'rodavájici ij "\\ \_ Kupuj 
v,“ „ ~-~ 

. .~ 
.; 3 rz~\\ ~ 

X“. n, :są ` :A31 čt/ø 

K; 2 ..ˇ“‹fl.“z .› 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín -1


